
Men Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          KIM jin-Hae KOR Name of Course      
Referee     TAKEMURA Mitsuhiro JPN NISHIDATE SLALOM

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN START               1502.0 m
FINISH              1333.0 m
VERTICALDROP    169.0 m
FIS-HOMOLOG.№ 7015/12/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN Course setter YAMANOUCHI Ken JPN
Forerunners -A- ITAKURA Hiromi JPN Forerunners -A- ITAKURA Hiromi JPN

            -B- HONBE Yuki JPN             -B- HONBE Yuki JPN
            -C- SHIMOMURA Mio JPN             -C- SHIMOMURA Mio JPN

Number of gate 60(58) Number of gate 61(59)
Start time 09:50 Start time 11:55
Weather Lite Rain Weather Cloudy
Snow condition Wet Packed Snow condition Wet Packed
Start/Finish Air Temperature  6.0 /  6.2 Start/Finish Air Temperature  5.0 /  5.0

F:610

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 14 320293 KYUNG Sung-Hyun 90 KOR    51.01 1    52.64 1  1:43.65 0.00
2 7 302726 MATSUMOTO Isato 87 JPN    51.38 2    52.95 2  1:44.33 4.00
3 12 303315 FUSE Takashi 90 JPN    52.46 5    53.55 4  1:46.01 13.89
4 2 304069 SUGAI Kan 93 JPN    51.72 4    54.39 14  1:46.11 14.48
5 3 302320 YAMASHINA Hirofumi 85 JPN    51.52 3    55.02 20  1:46.54 17.01
6 15 320219 KIM Min-sung 85 KOR    52.88 7    53.90 8  1:46.78 18.42
7 9 302928 KATOUNO Daichi 88 JPN    52.73 6    54.50 15  1:47.23 21.07
8 13 320242 KANG Chang-hyeok 86 KOR    53.32 8    54.80 17  1:48.12 26.31
9 17 304338 SHIMAKURA Hifumi 94 JPN    54.28 11    53.87 6  1:48.15 26.48

10 6 304620 TAKESHIMA Shotaro 95 JPN    53.85 9    55.05 21  1:48.90 30.90
11 20 304619 IKEDA Keisuke 95 JPN    54.90 13    54.05 9  1:48.95 31.19
12 32 304488 KOTAKE Yoriaki 94 JPN    55.85 16    53.60 5  1:49.45 34.13
13 11 303824 HAYASHI Takuji 92 JPN    54.57 12    54.99 19  1:49.56 34.78
14 27 6300010 FUKASE Satoshi 96 JPN    56.57 21    53.50 3  1:50.07 37.78
15 24 304333 MIYAZAKI Yuuya 94 JPN    55.37 14    54.80 17  1:50.17 38.37
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
16 48 304773 SAITO Keiya 96 JPN    56.00 17    54.27 11  1:50.27 38.96
17 25 304574 NAGATOMO Hiromu 95 JPN    56.30 18    54.05 9  1:50.35 39.43
18 29 304775 NISHI Souta 96 JPN    56.49 19    53.88 7  1:50.37 39.55
19 19 304473 NAKAJIMA Takashi 94 JPN    55.64 15    54.76 16  1:50.40 39.73
20 40 304774 KOBAYASHI Ryuto 96 JPN    56.71 24    54.30 12  1:51.01 43.32
21 43 304385 OBA Daisuke 94 JPN    56.67 23    54.35 13  1:51.02 43.37
22 30 304384 SATONO Daigo 94 JPN    56.82 26    55.26 22  1:52.08 49.61
23 28 6300011 KOJIMA Kanta 96 JPN    56.62 22    56.14 23  1:52.76 53.61
24 34 304731 KODAMA Yuya 95 JPN    56.99 27    56.84 25  1:53.83 59.91
25 16 304214 HASHIMOTO Amon 93 JPN    54.22 10    59.89 35  1:54.11 61.56
26 26 304245 NISHITANI Yusuke 93 JPN    57.45 30    56.74 24  1:54.19 62.03
27 55 304596 UMEDA Akitake 95 JPN    57.09 28    57.24 26  1:54.33 62.85
28 49 304869 UENO Eigo 96 JPN    56.77 25    57.81 27  1:54.58 64.33
29 75 304866 SATO Shintaro 96 JPN    56.49 19    58.99 31  1:55.48 69.62
30 63 304614 KITAMURA Taira 95 JPN    57.71 31    58.60 28  1:56.31 74.51
31 35 304729 YODA Haruchika 95 JPN    57.71 31    58.69 29  1:56.40 75.04
32 31 304376 ONO Hirotoshi 93 JPN    58.54 34    59.09 33  1:57.63 82.27
33 77 304413 HIGASHIGUCHI Shintaroh 94 JPN    59.55 37    58.70 30  1:58.25 85.92
34 66 303975 KONDO Kazuma 91 JPN    59.55 37    59.07 32  1:58.62 88.10
35 39 304511 MIYAMOTO Takeru 94 JPN    58.17 33  1:00.50 40  1:58.67 88.40
36 41 304732 KAMURA Daiki 95 JPN    59.57 39    59.50 34  1:59.07 90.75
37 42 304330 TAKIZAWA Keitaro 94 JPN    59.21 36  1:00.03 36  1:59.24 91.75
38 50 304749 SHIGENO Masato 95 JPN    58.69 35  1:00.72 41  1:59.41 92.75
39 52 304930 KINEFUCHI Toshiyuki 95 JPN    59.67 40  1:00.35 38  2:00.02 96.34
40 65 304845 SHIMIZU Kento 96 JPN  1:00.23 42  1:00.09 37  2:00.32 98.11
41 47 304856 SEKIGUCHI Kai 96 JPN  1:00.02 41  1:00.45 39  2:00.47 98.99
42 53 304374 YOSHIZAWA Shuu 94 JPN  1:00.47 43  1:01.08 42  2:01.55 105.34
43 56 304720 OTA Yuya 94 JPN  1:01.03 46  1:01.40 44  2:02.43 110.52
44 76 6300012 HARADA Masahiro 96 JPN    57.42 29  1:05.48 52  2:02.90 113.29
45 44 304576 HANDA Tsubasa 95 JPN  1:00.50 44  1:02.72 48  2:03.22 115.17
46 58 304334 MURAMOTO Masaki 94 JPN  1:00.94 45  1:02.34 47  2:03.28 115.53
47 61 304368 HOSHINO Takato 94 JPN  1:01.17 47  1:02.14 46  2:03.31 115.70
48 59 304622 MATSUMOTO Kenta 94 JPN  1:02.33 48  1:01.16 43  2:03.49 116.76
49 74 304842 CHIGIRA Seiya 95 JPN  1:02.34 49  1:02.00 45  2:04.34 121.76
50 73 304645 YORIMITSU Ryujiro 95 JPN  1:04.43 51  1:04.36 49  2:08.79 147.95
51 72 304623 NISHIDA Shotaro 95 JPN  1:04.25 50  1:04.59 51  2:08.84 148.25
52 67 304854 ITO Kosuke 96 JPN  1:05.63 53  1:04.44 50  2:10.07 155.49
53 68 304932 KAMIMURA Shinnosuke 95 JPN  1:06.16 54  1:06.85 53  2:13.01 172.79
54 70 304931 NAITO Kenya 95 JPN  1:05.14 52  1:08.07 54  2:13.21 173.97
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 4 302360 OKUTA Yusuke 85 JPN
-2 5 304369 FUJIHARA Sota 94 JPN
-3 10 304177 NAGASAKI Makoto 93 JPN
-4 33 304621 MIYAHARA Shinya 95 JPN
-5 36 304817 ITO Hodaka 96 JPN
-6 37 304465 NOAKE Hiroto 94 JPN
-7 38 304233 KOHNO Mamoru 93 JPN
-8 46 304853 ITO Kensuke 96 JPN
-9 51 304349 KIMURA Takahito 94 JPN

-10 54 304976 SATONO Kanta 96 JPN
-11 71 304629 TANAKA Jun 93 JPN
-12 78 304618 SATO Yuya 95 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 1 302364 TANAKA Syoko 86 JPN
-2 8 304167 IKEDA Masataka 93 JPN
-3 18 304072 SHIOBARA Masaru 93 JPN
-4 21 304464 ARIE Shunpei 94 JPN
-5 22 304054 TSUMURA Yuu 93 JPN
-6 23 304193 YAHAGI Satoshi 93 JPN
-7 45 304847 KUMONO Justin 96 JPN
-8 57 304616 KITAMURA Kazuki 95 JPN
-9 60 304922 OINOSHO Kaito 96 JPN

-10 62 304615 KARIMA Yuuki 95 JPN
-11 64 304599 TOMII Shota 95 JPN
-12 69 304949 YODA Kazuki 96 JPN

0 Disqualified   [2nd Run]

TD                   KIM jin-Hae           #877       ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 14 320293 KYUNG Sung-Hyun  1:43.65 19.84 19.84 0.00

2 7 302726 MATSUMOTO Isato  1:44.33 21.02 21.02 4.00

3 12 303315 FUSE Takashi  1:46.01 27.33 27.33 13.89

4 2 304069 SUGAI Kan  1:46.11 43.65 - -

5 3 302320 YAMASHINA Hirofumi  1:46.54 29.70 29.70 17.01

6 15 320219 KIM Min-sung  1:46.78 27.99 27.99 18.42

7 9 302928 KATOUNO Daichi  1:47.23 48.77 - -

8 13 320242 KANG Chang-hyeok  1:48.12 51.54 - -

9 17 304338 SHIMAKURA Hifumi  1:48.15 62.02 - -

10 6 304620 TAKESHIMA Shotaro  1:48.90 59.74 - -

The best 5 at start

1 14 320293 KYUNG Sung-Hyun  1:43.65 19.84

2 7 302726 MATSUMOTO Isato  1:44.33 21.02

3 12 303315 FUSE Takashi  1:46.01 27.33

6 15 320219 KIM Min-sung  1:46.78 27.99

5 3 302320 YAMASHINA Hirofumi  1:46.54 29.70

TOTALS

(B) FIS Points of best 5 at start 125.88
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 125.88
(C) Race Points of corresponding competitors 53.32

Calculated penalty

(A) 125.88 + (B) 125.88 - (C) 53.32 = 198.44 : 10 = 19.84

Correction value 0.00

Category Adder 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 22.84

TD                   KIM jin-Hae           #877       ______________________________
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男子回転 公式成績表
Jury Technical Data
TD          KIM jin-Hae KOR Name of Course      
Referee     TAKEMURA Mitsuhiro JPN NISHIDATE SLALOM

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN START               1502.0 m
FINISH              1333.0 m
VERTICALDROP    169.0 m
FIS-HOMOLOG.№ 7015/12/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN Course setter YAMANOUCHI Ken JPN
Forerunners -A- ITAKURA Hiromi JPN Forerunners -A- ITAKURA Hiromi JPN

            -B- HONBE Yuki JPN             -B- HONBE Yuki JPN
            -C- SHIMOMURA Mio JPN             -C- SHIMOMURA Mio JPN

Number of gate 60(58) Number of gate 61(59)
Start time 09:50 Start time 11:55
Weather Lite Rain Weather Cloudy
Snow condition Wet Packed Snow condition Wet Packed
Start/Finish Air Temperature  6.0 /  6.2 Start/Finish Air Temperature  5.0 /  5.0

F:610

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 14 99000001 ｷｭﾝ ｽﾝﾋｭﾝ 大韓民国    51.01 1    52.64 1  1:43.65 0.00
2 7 03003443 松本 勲人 長野 白馬村SC    51.38 2    52.95 2  1:44.33 4.00
3 12 03002095 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC    52.46 5    53.55 4  1:46.01 13.89
4 2 03002172 須貝 完 新潟 八海高校    51.72 4    54.39 14  1:46.11 14.48
5 3 03003846 山科 博史 山形 天元台ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ    51.52 3    55.02 20  1:46.54 17.01
6 15 99000003 ｷﾑ ﾐﾝｽﾝ 大韓民国    52.88 7    53.90 8  1:46.78 18.42
7 9 03003465 上遠野 大地 長野 白馬村SC    52.73 6    54.50 15  1:47.23 21.07
8 13 99000002 ｶﾝ ﾁｬﾝﾌｸ 大韓民国    53.32 8    54.80 17  1:48.12 26.31
9 17 03002102 島倉 陽史 新潟 八海高校    54.28 11    53.87 6  1:48.15 26.48

10 6 03006610 竹島 勝太郎 長野 中野立志館高校    53.85 9    55.05 21  1:48.90 30.90
11 20 03001959 池田 圭舗 長野 飯山高校    54.90 13    54.05 9  1:48.95 31.19
12 32 03002921 小竹 自在 奈良 Snow Lovers SC    55.85 16    53.60 5  1:49.45 34.13
13 11 03001088 林 卓治 群馬 水上SC    54.57 12    54.99 19  1:49.56 34.78
14 27 03008576 深瀬 悟志 山形 山形市立第四中学校    56.57 21    53.50 3  1:50.07 37.78
15 24 03001885 宮崎 優也 長野 飯山高校    55.37 14    54.80 17  1:50.17 38.37
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 48 03006632 齋藤 圭哉 長野 飯山高校    56.00 17    54.27 11  1:50.27 38.96
17 25 03006660 長友 海夢 山形 日大山形高校    56.30 18    54.05 9  1:50.35 39.43
18 29 03007574 西 颯太 長野 長野西部中学校    56.49 19    53.88 7  1:50.37 39.55
19 19 03002121 中島 崇志 新潟 六日町高校    55.64 15    54.76 16  1:50.40 39.73
20 40 03006294 小林 竜登 長野 飯山高校    56.71 24    54.30 12  1:51.01 43.32
21 43 03001832 大葉 大輔 長野 飯山北高校    56.67 23    54.35 13  1:51.02 43.37
22 30 03001819 里野 太吾 長野 中野立志館高校    56.82 26    55.26 22  1:52.08 49.61
23 28 03008351 小嶋 貫太 京都 江陽中学校    56.62 22    56.14 23  1:52.76 53.61
24 34 03006288 児玉 有矢 長野 中野立志館高校    56.99 27    56.84 25  1:53.83 59.91
25 16 03002441 橋本 阿門 福井 福井工業大附属福井    54.22 10    59.89 35  1:54.11 61.56
26 26 03002892 西谷 勇祐 兵庫 村岡高校    57.45 30    56.74 24  1:54.19 62.03
27 55 03005957 梅田 晃壮 長野 飯山高校    57.09 28    57.24 26  1:54.33 62.85
28 49 03008756 上野 英悟 山形 立川中学校    56.77 25    57.81 27  1:54.58 64.33
29 75 03008588 佐藤 慎太郎 山形 山形第一中学校    56.49 19    58.99 31  1:55.48 69.62
30 63 03001831 北村 平 長野 長野工業高校    57.71 31    58.60 28  1:56.31 74.51
31 35 03006287 養田 春近 長野 中野立志館高校    57.71 31    58.69 29  1:56.40 75.04
32 31 03001118 小野 浩稔 群馬 沼田高校    58.54 34    59.09 33  1:57.63 82.27
33 77 03002818 東口 慎太郎 大阪 上宮高校    59.55 37    58.70 30  1:58.25 85.92
34 66 03002101 近藤 一麻 新潟 新潟SK    59.55 37    59.07 32  1:58.62 88.10
35 39 03001926 宮本 武 長野 飯山高校    58.17 33  1:00.50 40  1:58.67 88.40
36 41 03006289 加村 大也 長野 中野立志館高校    59.57 39    59.50 34  1:59.07 90.75
37 42 03001800 滝澤 慶太郎 長野 飯山北高校    59.21 36  1:00.03 36  1:59.24 91.75
38 50 03006639 重野 将人 長野 飯山高校    58.69 35  1:00.72 41  1:59.41 92.75
39 52 03006241 杵渕 俊之 新潟 六日町高校    59.67 40  1:00.35 38  2:00.02 96.34
40 65 03007571 清水 健斗 長野 大町第一中学校  1:00.23 42  1:00.09 37  2:00.32 98.11
41 47 03008452 関口 快 長野 白馬中学校  1:00.02 41  1:00.45 39  2:00.47 98.99
42 53 03001096 吉澤 修 群馬 長野原高校  1:00.47 43  1:01.08 42  2:01.55 105.34
43 56 03001855 太田 裕也 長野 大町北高校  1:01.03 46  1:01.40 44  2:02.43 110.52
44 76 03007982 原田 将寛 栃木 三島中学校    57.42 29  1:05.48 52  2:02.90 113.29
45 44 03005972 半田 翼 長野 上田東高校  1:00.50 44  1:02.72 48  2:03.22 115.17
46 58 03001887 村本 昌樹 長野 飯山高校  1:00.94 45  1:02.34 47  2:03.28 115.53
47 61 03001151 星野 尊斗 群馬 尾瀬高校  1:01.17 47  1:02.14 46  2:03.31 115.70
48 59 03001937 松本 健汰 長野 長野工業高校  1:02.33 48  1:01.16 43  2:03.49 116.76
49 74 03006011 千明 聖耶 群馬 尾瀬高校  1:02.34 49  1:02.00 45  2:04.34 121.76
50 73 03005973 頼光 竜二郎 東京 日本工業大学駒場高  1:04.43 51  1:04.36 49  2:08.79 147.95
51 72 03009166 西田 翔太郎 大阪 賢明学院高校  1:04.25 50  1:04.59 51  2:08.84 148.25
52 67 03008454 伊藤 康介 長野 白馬中学校  1:05.63 53  1:04.44 50  2:10.07 155.49
53 68 03006232 上村 真之介 新潟 六日町高校  1:06.16 54  1:06.85 53  2:13.01 172.79
54 70 03006235 内藤 健也 新潟 六日町高校  1:05.14 52  1:08.07 54  2:13.21 173.97
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 4 03003857 奥田 祐輔 岐阜 岐阜日野自動車SC
-2 5 03001762 藤原 颯大 山梨 山梨学院高校

-3 10 03002075 長崎 誠 新潟 新井高校

-4 33 03006292 宮原 伸矢 長野 上田東高校

-5 36 03006562 伊東 穂高 愛知 東海学園高校

-6 37 03001845 野明 宏人 長野 飯山北高校

-7 38 03001963 河野 護 長野 飯山高校

-8 46 03008453 伊藤 健介 長野 白馬中学校

-9 51 03002424 木村 崇仁 石川 遊学館高校

-10 54 03007568 里野 寛太 長野 戸隠中学校

-11 71 03001457 田中 潤 東京 立教池袋高校

-12 78 03006293 佐藤 裕哉 長野 下高井農林高校

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 1 03001907 田中 翔紘 長野 野沢温泉SC
-2 8 03001993 池田 匡誉 長野 中野立志館高校

-3 18 03002013 塩原 将 長野 飯山高校

-4 21 03001827 有江 竣平 長野 飯山高校

-5 22 03001981 津村 悠 長野 飯山高校

-6 23 03002149 矢萩 聡 新潟 八海高校

-7 45 03008434 雲野 ジャスティン 長野 信濃中学校

-8 57 03001898 北村 兼暉 長野 飯山高校

-9 60 03007415 老野生 海渡 新潟 上越教育大学附属中

-10 62 03001803 刈間 祐貴 長野 飯山高校

-11 64 03006628 富井 祥太 長野 下高井農林高校

-12 69 03006441 依田 一希 山梨 甲府西高

0 Disqualified   [2nd Run]
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男子回転 成績表(日本人のみ)
Jury Technical Data
TD          KIM jin-Hae KOR Name of Course      
Referee     TAKEMURA Mitsuhiro JPN NISHIDATE SLALOM

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN START               1502.0 m
FINISH              1333.0 m
VERTICALDROP    169.0 m
FIS-HOMOLOG.№ 7015/12/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN Course setter YAMANOUCHI Ken JPN
Forerunners -A- ITAKURA Hiromi JPN Forerunners -A- ITAKURA Hiromi JPN

            -B- HONBE Yuki JPN             -B- HONBE Yuki JPN
            -C- SHIMOMURA Mio JPN             -C- SHIMOMURA Mio JPN

Number of gate 60(58) Number of gate 61(59)
Start time 09:50 Start time 11:55
Weather Lite Rain Weather Cloudy
Snow condition Wet Packed Snow condition Wet Packed
Start/Finish Air Temperature  6.0 /  6.2 Start/Finish Air Temperature  5.0 /  5.0

F:610

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 7 03003443 松本 勲人 長野 白馬村SC    51.38 1    52.95 1  1:44.33 0.00
2 12 03002095 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC    52.46 4    53.55 3  1:46.01 9.82
3 2 03002172 須貝 完 新潟 八海高校    51.72 3    54.39 12  1:46.11 10.41
4 3 03003846 山科 博史 山形 天元台ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ    51.52 2    55.02 17  1:46.54 12.92
5 9 03003465 上遠野 大地 長野 白馬村SC    52.73 5    54.50 13  1:47.23 16.96
6 17 03002102 島倉 陽史 新潟 八海高校    54.28 8    53.87 5  1:48.15 22.33
7 6 03006610 竹島 勝太郎 長野 中野立志館高校    53.85 6    55.05 18  1:48.90 26.72
8 20 03001959 池田 圭舗 長野 飯山高校    54.90 10    54.05 7  1:48.95 27.01
9 32 03002921 小竹 自在 奈良 Snow Lovers SC    55.85 13    53.60 4  1:49.45 29.94

10 11 03001088 林 卓治 群馬 水上SC    54.57 9    54.99 16  1:49.56 30.58
11 27 03008576 深瀬 悟志 山形 山形市立第四中学校    56.57 18    53.50 2  1:50.07 33.56
12 24 03001885 宮崎 優也 長野 飯山高校    55.37 11    54.80 15  1:50.17 34.15
13 48 03006632 齋藤 圭哉 長野 飯山高校    56.00 14    54.27 9  1:50.27 34.73
14 25 03006660 長友 海夢 山形 日大山形高校    56.30 15    54.05 7  1:50.35 35.20
15 29 03007574 西 颯太 長野 長野西部中学校    56.49 16    53.88 6  1:50.37 35.31
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 19 03002121 中島 崇志 新潟 六日町高校    55.64 12    54.76 14  1:50.40 35.49
17 40 03006294 小林 竜登 長野 飯山高校    56.71 21    54.30 10  1:51.01 39.06
18 43 03001832 大葉 大輔 長野 飯山北高校    56.67 20    54.35 11  1:51.02 39.12
19 30 03001819 里野 太吾 長野 中野立志館高校    56.82 23    55.26 19  1:52.08 45.31
20 28 03008351 小嶋 貫太 京都 江陽中学校    56.62 19    56.14 20  1:52.76 49.29
21 34 03006288 児玉 有矢 長野 中野立志館高校    56.99 24    56.84 22  1:53.83 55.54
22 16 03002441 橋本 阿門 福井 福井工業大附属福井    54.22 7    59.89 32  1:54.11 57.18
23 26 03002892 西谷 勇祐 兵庫 村岡高校    57.45 27    56.74 21  1:54.19 57.65
24 55 03005957 梅田 晃壮 長野 飯山高校    57.09 25    57.24 23  1:54.33 58.47
25 49 03008756 上野 英悟 山形 立川中学校    56.77 22    57.81 24  1:54.58 59.93
26 75 03008588 佐藤 慎太郎 山形 山形第一中学校    56.49 16    58.99 28  1:55.48 65.19
27 63 03001831 北村 平 長野 長野工業高校    57.71 28    58.60 25  1:56.31 70.05
28 35 03006287 養田 春近 長野 中野立志館高校    57.71 28    58.69 26  1:56.40 70.57
29 31 03001118 小野 浩稔 群馬 沼田高校    58.54 31    59.09 30  1:57.63 77.76
30 77 03002818 東口 慎太郎 大阪 上宮高校    59.55 34    58.70 27  1:58.25 81.39
31 66 03002101 近藤 一麻 新潟 新潟SK    59.55 34    59.07 29  1:58.62 83.55
32 39 03001926 宮本 武 長野 飯山高校    58.17 30  1:00.50 37  1:58.67 83.84
33 41 03006289 加村 大也 長野 中野立志館高校    59.57 36    59.50 31  1:59.07 86.18
34 42 03001800 滝澤 慶太郎 長野 飯山北高校    59.21 33  1:00.03 33  1:59.24 87.18
35 50 03006639 重野 将人 長野 飯山高校    58.69 32  1:00.72 38  1:59.41 88.17
36 52 03006241 杵渕 俊之 新潟 六日町高校    59.67 37  1:00.35 35  2:00.02 91.74
37 65 03007571 清水 健斗 長野 大町第一中学校  1:00.23 39  1:00.09 34  2:00.32 93.49
38 47 03008452 関口 快 長野 白馬中学校  1:00.02 38  1:00.45 36  2:00.47 94.37
39 53 03001096 吉澤 修 群馬 長野原高校  1:00.47 40  1:01.08 39  2:01.55 100.68
40 56 03001855 太田 裕也 長野 大町北高校  1:01.03 43  1:01.40 41  2:02.43 105.83
41 76 03007982 原田 将寛 栃木 三島中学校    57.42 26  1:05.48 49  2:02.90 108.58
42 44 03005972 半田 翼 長野 上田東高校  1:00.50 41  1:02.72 45  2:03.22 110.45
43 58 03001887 村本 昌樹 長野 飯山高校  1:00.94 42  1:02.34 44  2:03.28 110.80
44 61 03001151 星野 尊斗 群馬 尾瀬高校  1:01.17 44  1:02.14 43  2:03.31 110.97
45 59 03001937 松本 健汰 長野 長野工業高校  1:02.33 45  1:01.16 40  2:03.49 112.03
46 74 03006011 千明 聖耶 群馬 尾瀬高校  1:02.34 46  1:02.00 42  2:04.34 117.00
47 73 03005973 頼光 竜二郎 東京 日本工業大学駒場高  1:04.43 48  1:04.36 46  2:08.79 143.01
48 72 03009166 西田 翔太郎 大阪 賢明学院高校  1:04.25 47  1:04.59 48  2:08.84 143.31
49 67 03008454 伊藤 康介 長野 白馬中学校  1:05.63 50  1:04.44 47  2:10.07 150.50
50 68 03006232 上村 真之介 新潟 六日町高校  1:06.16 51  1:06.85 50  2:13.01 167.69
51 70 03006235 内藤 健也 新潟 六日町高校  1:05.14 49  1:08.07 51  2:13.21 168.86

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

-1 4 03003857 奥田 祐輔 岐阜 岐阜日野自動車SC
-2 5 03001762 藤原 颯大 山梨 山梨学院高校

-3 10 03002075 長崎 誠 新潟 新井高校

-4 33 03006292 宮原 伸矢 長野 上田東高校

-5 36 03006562 伊東 穂高 愛知 東海学園高校

-6 37 03001845 野明 宏人 長野 飯山北高校

-7 38 03001963 河野 護 長野 飯山高校

-8 46 03008453 伊藤 健介 長野 白馬中学校

-9 51 03002424 木村 崇仁 石川 遊学館高校

-10 54 03007568 里野 寛太 長野 戸隠中学校

-11 71 03001457 田中 潤 東京 立教池袋高校

-12 78 03006293 佐藤 裕哉 長野 下高井農林高校

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 1 03001907 田中 翔紘 長野 野沢温泉SC
-2 8 03001993 池田 匡誉 長野 中野立志館高校

-3 18 03002013 塩原 将 長野 飯山高校

-4 21 03001827 有江 竣平 長野 飯山高校

-5 22 03001981 津村 悠 長野 飯山高校

-6 23 03002149 矢萩 聡 新潟 八海高校

-7 45 03008434 雲野 ジャスティン 長野 信濃中学校

-8 57 03001898 北村 兼暉 長野 飯山高校

-9 60 03007415 老野生 海渡 新潟 上越教育大学附属中

-10 62 03001803 刈間 祐貴 長野 飯山高校

-11 64 03006628 富井 祥太 長野 下高井農林高校

-12 69 03006441 依田 一希 山梨 甲府西高

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 7 03003443 松本 勲人  1:44.33 5.33 5.33 0.00

2 12 03002095 布施 峰  1:46.01 11.74 11.74 9.82

3 2 03002172 須貝 完  1:46.11 14.83 14.83 10.41

4 3 03003846 山科 博史  1:46.54 5.85 5.85 12.92

5 9 03003465 上遠野 大地  1:47.23 22.25 - -

6 17 03002102 島倉 陽史  1:48.15 30.22 - -

7 6 03006610 竹島 勝太郎  1:48.90 31.82 - -

8 20 03001959 池田 圭舗  1:48.95 29.54 - -

9 32 03002921 小竹 自在  1:49.45 20.89 20.89 29.94

10 11 03001088 林 卓治  1:49.56 22.00 - -

競技開始時のBest 5

1 7 03003443 松本 勲人  1:44.33 5.33

4 3 03003846 山科 博史  1:46.54 5.85

DNF1 4 03003857 奥田 祐輔 - 11.04

2 12 03002095 布施 峰  1:46.01 11.74

3 2 03002172 須貝 完  1:46.11 14.83

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 48.79
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 58.64
(C) 相応する選手のレースポイント 63.09

計算ペナルティー

(A) 58.64 + (B) 48.79 - (C) 63.09 = 44.34 : 10 = 4.43

ミニマムペナルティー 0.00

採用ペナルティー 4.43
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